
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Segunda-feira 06 de Julho de 2020 – Ano VIII – Edição 1757 – Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES,CONTRATOS E COMPRAS

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

   SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040601/2020

Pregão Eletrônico nº 09/2019

Processo nº 311150/2019

Espécie: Contrato nº 040601/2020, firmado em 04/06/2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-
33, Contratado: EMAM – EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.420.916/0008/28; Objeto: Constitui objeto 
do presente contrato a AQUISIÇÃO DE INSUMOS ASFÁLTICOS PARA RECUPERAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS, conforme saldo da ata de 
registro n° 035/2019, tudo em conformidade com a legislação vigente; Amparo: Pregão Eletrônico 09/2019; Processo: 311150/2019; Fundamentação 
Legal: Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 Vigência: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2020; Cobertura Orçamentária: Unidade 
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 14.001 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA; Função 15 URBANISMO; Sub Função 451 
INFRA ESTRUTURA URBANA; Programa  0052 SERVIÇOS URBANOS; Ação 1043 PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS; Natureza 
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO; Valor: 274.551,90 (duzentos e setenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e um reais e noventa centavos); 
Signatários: pelo Contratante, Flávio César Nogueira e, pelo Contratado, Leonardo Machado de Azevedo Vilela - EMAM – EMULSÕES E 
TRANSPORTES LTDA.
 
Nova Cruz/RN, 04 de junho de 2020.
 

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal


